Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitimi i rrugëve të bllokut që kufizohet 

nga rrugët “3 Dëshmorët” – “Kadri Roshi” dhe “Panajot Pano”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 (Punime ndërtimi). 

6. Fondi limit: 103,514,700.65 (njëqind e tre milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati do të jetë 

për një periudhë 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarikë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: